الشروط و الأحكام

- 1. إن عرض <u>تلفزيونات سامسونج 8K QLED</u> ("العرض") مخصص للعملاء، بحيث سيحصلون على هدايا مجانية محددة ("الهدية/الهدايا") عند شراء تلفزيونات بموديلات محددة ("المنتج/المنتجات") كما هو مبين بالجدول أدناه.
- 2. يبين الجدول أدناه المنتجات والهدايا المقابلة لها والتي ستقدم إلى العملاء لدى شرائهم أي من المنتجات التالية، بحيث سيتم تقديم هدية واحدة فقط لدى شرائهم أي من المنتجات التالية:

الهدية	المنتج
65LS03 (FRAME TV)	(QLED 8K) " Q900R (QLED 8K) وصنة
65LS03 (FRAME TV)	75 " Q900R (QLED 8K)
55LS03 (FRAME TV)	9900R (QLED 8K) " Q900R (QLED 8K)

- 3. يسري هذا العرض من 31 تشرين أول (أكتوبر) 2019 الى 13 تشرين ثاني (نوفمبر) 2019 ("فترة العرض") وهو متوفر لدى المتاجر التجزئة المعتمدة من سامسونج ومتاجر سامسونج ("المتاجر") في الامارات العربية المتحدة.
 - 4. سيتم تقديم الهدايا فقط في حال كانت متوفرة.
- 5. تحتفظ شركة سامسونج وفقاً لتقدير ها الشخصي بالحق في إجراء أي تعديل أو إلغاء أو إضافة على العرض أو تعديل لأي من هذه الشروط والأحكام، في أي وقت قبل فترة العرض أو خلالها.
- 6. لا تتحمل سامسونج ولا شركاؤها أية مسؤولية تجاه العميل عن أي خسارة و/أو ضرر من أي نوع مرتبط بالشراء والاستفادة من الهدايا.
 التمكن من الاستفادة من هذا العرض أو الهدايا.
- 7. يقبل المشترك في هذا العرض بأن أي نزاع قد ينشأ عن المشاركة مهما كانت طبيعته سواء كان ذا ارتباط مباشر أو غير مباشر بهذه الشروط والأحكام سيتم تسويته في المحاكم ذات الاختصاص في دبي، كما ستخضع هذه الشروط والأحكام لقوانين دولة الإمارات العربية المتحدة.